KONSULTACJE PRACOWNIKÓW 
INSTYTUTU RUSYCYSTYKI I STUDIÓW WSCHODNICH

W SEMESTRZE ZIMOWYM 2025/2026
	stopień/tytuł, nazwisko i imię
	gabinet
	e-mail
	

	
	
	
	

	mgr Andrzejczak Paulina
	4.15
tel.wew.2218
	paulina.andrzejczak@ug.edu.pl

	wtorek, godz.13:00-13:45 czwartek, godz.14:45-15:30



	mgr Antonenko Iryna
	232
	iryna.antonenko@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 7:10-7:55  środa, godz. 10:30-11:15



	dr Arciszewska-Tomczak Katarzyna
	250
tel.wew.3060
	katarzyna.arciszewska@ug.edu.pl

	wtorek, godz. 13:15-14:00

czwartek, godz. 11:30-12:15



	mgr Bi Wei 
	4.15
tel.wew.2218
	wei.bi@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 11:15-12:00
wtorek, godz. 10:45 - 11:30

	mgr Czernichowska-Kramarz Linda
	237
	linda.czernichowska-kramarz@ug.edu.pl

	środa, godz. 13:00- 13:45

czwartek, godz. 11:15-12:00

	mgr Chiang Yun
	4.16 tel.wew.2124
	yun.chiang@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 15:00-15:45

piątek, godz. 9:45-10:30

	dr Gryszkiewicz Anna
	4.14 tel.wew.2252
	anna.gryszkiewicz@ug.edu.pl

	urlop

	dr Hau Anna
	236 tel.wew.3072
	anna.hau@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz.16:30-17:15 

wtorek, godz. 7:15-8:00

	mgr Huang Shao-Ying
	4.14
tel.wew.2252
	shao-ying.huang@ug.edu.pl

	wtorek, godz. 14:50–15:50
środa, godz. 10:00–11:00

	dr hab. Jaszczewska Magdalena
	237
	magdalena.jaszczewska@ug.edu.pl

	urlop

	dr Jegorowa Jelena
	232
	jelena.jegorowa@ug.edu.pl

	czwartek, godz. 10.45-11.30 
środa, godz.  11:15 – 12:00

	dr Kalita Liliana
	250 tel.wew.3060
	liliana.kalita@ug.edu.pl

	urlop

	dr hab. Kananowicz Tatiana
	239 tel.wew.3086
	tatiana.kananowicz@ug.edu.pl

	wtorek, godz. 14:15-15:00

środa, godz. 10:45-11:30

	dr Klimkiewicz Aleksandra
	231 tel.wew.3073
	aleksandra.klimkiewicz@ug.edu.pl

	czwartek, godz. 9.00-9.45
piątek, godz. 9.00-9.45


	dr Konefał Ewa
	241 tel.wew.3085

	ewa.konefal@ug.edu.pl

	czwartek, godz. 17.00-17.45. MS Teams, link: https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTc0YzllMWMtZGFlMS00N2IxLTgxOGQtZDc0ZDMyZTA1Y2Y0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222d9a5a9f-69b7-4940-a1a6-af55f35ba069%22%2c%22Oid%22%3a%22ecebe2f6-ec57-4043-9799-1b7c6892b7f1%22%7d
wtorek, godz. 7:15-8:00 (do 16.12.2025)

9:00-9:45 (od 23.12.2025)



	dr Kopac Tatiana
	231 tel.wew.3073
	tatiana.kopac@ug.edu.pl

	urlop

	mgr Kruk Magdalena
	250 tel.wew.3060
	magdalena.kruk@ug.edu.pl

	wtorek, godz. 13:15-14:00 czwartek, godz. 13:00-13:45



	mgr LiaoYi-Ting
	4.16
	yi-ting.liao@ug.edu.pl

	środa, godz. 09:00 - 09:45

czwartek, godz. 10:30 - 11:15

	dr Mampe Joanna
	233
	joanna.mampe@ug.edu.pl

	środa, godz. 14:45 – 15:30

czwartek, godz. 11:15 – 12:00

	mgr Marciszewska Małgorzata
	233
	malgorzata.marciszewska@ug.edu.pl

	urlop

	dr Noińska Marta
	295 tel.wew.3084
	marta.noinska@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 14:45-15:30 (do 3 listopada włącznie); 11:15-12:00 (od 10 listopada do końca semestru)

wtorek, godz.10:45-11:30

	dr hab. Oboleńska Diana, prof. UG
	249 
tel. wew. 3071
	diana.obolenska@ug.edu.pl

	wtorek, godz. 10:45-11:30

środa, godz.  9:00-9:45

	dr Okroj Kinga
	240
	kinga.okroj@ug.edu.pl

	środa, godz. 9:00 – 9:45

czwartek, godz. 10:45 – 11:30

	dr hab. Patocka-Sigłowy Urszula, prof. UG
	250 
	urszula.patocka@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 8:00-8:45 [konsultacje odbywają się po wcześniejszym kontakcie mailowym]

środa, godz.16:30-17:15

	dr Pavlenko Svetlana
	240
	svetlana.pavlenko@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 16:45-17:30  wtorek, godz. 15:00-15:45

	mgr Pączkowska Agnieszka

	278
	agnieszka.paczkowska@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 18:15-19:00

środa, godz.18:15-19:00

	dr Pietraś Elżbieta
	234 tel.wew.3088
	elzbieta.pietras@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 14:45-15:30 środa, godz. 9:00-9:45

	prof. dr hab. Pstyga Alicja
	238 tel.wew.3087
	alicja.pstyga@ug.edu.pl

	wtorek, godz. 8:45-9:30 

środa, godz. 16:35-17:20

	mgr Rudnicka Karolina Zuzanna
	295
	karolina.zuzanna.rudnicka@ug.edu.pl

	urlop

	dr hab. Rzeczycka Monika, prof. UG
	250 tel.wew.3060
	monika.rzeczycka@ug.edu.pl

	wtorek, godz. 9:00-9:45
środa, godz. 9:00-9:45

	dr Sadowska Bianca
	295 tel.wew.3084
	bianca.sadowska@ug.edu.pl

	wtorek, godz. 7:15-8:00
środa, godz. 11:15-12:00

	dr hab. Sładkiewicz Żanna, prof. UG
	235 tel.wew.3076
	zanna.sladkiewicz@ug.edu.pl

	urlop

	dr Splisgart Jacek
	244
	jacek.splisgart@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 14:15-15:00

wtorek, godz. 13:15-14:00

	mgr Splisgart Tomomi
	244
	tomomi.splisgart@ug.edu.pl

	poniedziałek, godz. 10:00-10:45

wtorek, godz.14:45-15:30

	dr Stec Wanda
	241 tel.wew.3085
	wanda.stec@ug.edu.pl

	wtorek, godz. 12:30-13:15

czwartki: 27.11, 11.12, 8.01, 22.01, godz. 9:00-9:45

czwartki: 4.12, 18.12, 15.01, godz. 10:45-11:30

	dr Trendowicz Marcin
	234 tel.wew.3088
	marcin.trendowicz@ug.edu.pl

	poniedziałek (do 03.11.2025 włącznie), godz. 12:30 – 13:15

poniedziałek (od 17.11.2025), godz. 10:45 – 11:30
czwartek, godz. 10:45 – 11:30

	dr Tsuda Terumichi
	278 
	terumicki.tsuda@ug.edu.pl

	czwartek, godz.10:30-11:15
czwartek, godz.16:45-17:30.

	dr Wądołowska-Lesner Katarzyna
	236 tel.wew.3072
	katarzyna.lesner@ug.edu.pl

	środa, godz. 7:30-8:00
czwartek, godz. 13:00-14:00. 

	dr Ewa Kido
	278
	ewa.kido@ug.edu.pl 
	poniedziałek, godz. 9:30-10:15 

	mgr Przemysław Rozwadowski
	278
	przemyslaw.rozwadowski@ug.edu.pl
	środa, godz. 11:30-12:15 

środa, godz. 12:15-13:00

	mgr Honomi Shichino
	278
	honomi.shichino@ug.edu.pl
	piątek, godz. 11:30-12:15

piątek, godz. 12:15-13:00

	dr Maria Płaszczyńska 
	
	maria.plaszczyńska@ug.edu.pl
	środa, godz. 21:00


Gabinety 4.14, 4.15, 4.16, 4.20 mieszczą się w budynku przy ul. Wita Stwosza 55, pozostałe – w budynku Neofilologii, ul. Wita Stwosza 51.

